СОВЕТ АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

28 февраля 2023 г.                                              № 159

О признании утратившим силу решения
«О Положении о порядке организации размещения заказов для нужд Апастовского

муниципального района Республики Татарстан»

Совет Апастовского муниципального района Республики Татарстан

р е ш и л :

1.Решение  Совета Апастовского муниципального района Республики Татарстан
от 18 декабря  2010 года N 546 «О Положении о порядке организации размещения
заказов для нужд Апастовского муниципального района Республики Татарстан»
признать утратившим силу.

2.Настоящее решение опубликовать на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан, а также обнародовать путем размещения на
официальном сайте Апастовского муниципального района Республики Татарстан.

Глава Апастовского
муниципального района
Республики Татарстан-
Председатель Совета Апастовского
муниципального района
Республики Татарстан

         А.Г. Зиганшин